f  ПМA
МИНОБРНАУКИ РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ
ТЕХНОЛОГИЙ

П Р И К А З

г. Воронеж
Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1 Акрамова Саидо Зоирхоновича (Таджикистан) -  студента 1 курса
факультета экологии и химической технологии, направления подготовки
18.04.02 «Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической технологии,
нефтехимии и биотехнологии», группы Хм 163, обучающийся за счет бюджета,
в соответствии со ст 61ФЗ «Об образовании в РФ», р.5 П ВГУИТ 3.2.06 -  2015
«Положение о порядке перевода, отчисления и восстановления обучающихся»
28.11.2016г. отчислить из университета в связи с вступлением в силу
постановления Федеральной службы безопасности РФ от 26.08.2016г. «О
неразрешении въезда иностранного гражданина в РФ» с 28.12.2016г.

ОСНОВАНИЕ: служебная записка декана МФ с резолюцией проректора по
УР, директора ИМС, декана ФЭХТ.

2. Одера Пауэл Антони (Кения) -  студента 3 курса, факультет пищевых
машин и автоматов, направления подготовки 15.03.02 «Технологические
машины и оборудование», группы М141, обучающийся за счет бюджета, в
соответствии со ст 61ФЗ «Об образовании в РФ», р.5 П ВГУИТ 3.2.06 -  2015
«Положение о порядке перевода, отчисления и восстановления обучающихся»
28.11.2016г. отчислить из университета за невыполнение обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана в период 2015/2016 учебного года с 28.12.2016г.

ОСНОВАНИЕ: служебная записка декана МФ с резолюцией проректора по
УР, директора ИМС, представление на отчисление декана ФПМА, объяснительная
студента.

Р Е К Т О Р Е.Д. ЧЕРТОВ